АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 17.12.2019 г.                                                                   № 49-па

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановления в «Вестнике Сарыбалыкского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                               А.Н.Пинчуков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
от 17.12.2019г. № 49-па

 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Данные о
нахождении мест
(площадок)
накопления ТКО
(Адрес или
географические
координаты мест
(площадок)
накопления ТКО)
	Данные о технических характеристиках
мест (площадок)
накопления ТКО.
(Сведения об используемом покрытии,
площади, количестве контейнеров и их объеме)
	Данные о собственниках
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об
источниках
образования ТКО,
которые
складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	 Здвинский район с.Сарыбалык ул. Новая д. 6
	 Без покрытия, 1 контейнер, 1,5 м3
	 МКДОУ Сарыбалыкский детский сад «Ручеек» ОГРН 1025406625540
	  МКДОУ Сарыбалыкский детский сад «Ручеек»

	Здвинский район с.Сарыбалык ул.Береговая д.9
	Без покрытия, 1 контейнер,2,4м3
	МКУК «Сарыбалыкский СДК»                          ОГРН 1055470012465
	МКУК «Сарыбалыкский СДК»

	Здвинский район с.Сарыбалык ул.Школьная д. 31
	Без покрытия, 1 контейнер,3м3
	МКОУ Сарыбалыкская СОШ ОГРН 1025406625496
	МКОУ Сарыбалыкская СОШ

	Здвинский район с.Сарыбалык ул.Новая д. 7А
	Без покрытия, 2 контейнер, 2м3
	Отделение милосердия для престарелых и инвалидов              ОГРН 1095470000185
	Отделение милосердия для престарелых и инвалидов